
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 10 ” июля 2019 г. Москва №  4363/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2019-2020 год и решением приемной комиссии университета от 
10.07.2019 протокол № 1 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2019 в число студентов университета на первый курс 
Гуманитарного института очной формы обучения на места по договорам об 
образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и 
(или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших вступительные 
испытания и подавших заявление о согласии на зачисление  
 
на направление подготовки 
38.03.02 Менеджмент 
 
по профилям 
Менеджмент в спортивной индустрии; Менеджмент гостинично-ресторанных 
предприятий 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Авидзба Ален Георгиевич 2001 139 Нет 

2. Арзуманян Адриан Валерьевич 2001 158 Нет 

3. Бабинцев Никита Кириллович 2001 162 Нет 

4. Барскова Маргарита Николаевна 2001 187 Нет 

5. Гальцова Светлана Олеговна 2002 124 Да 

6. Герчиков Леонид Борисович 2001 179 Нет 

7. Гололобов Михаил Александрович 2001 124 Нет 

8. Гулина Софья Васильевна 2001 143 Нет 

9. Камышников Максим Валерьевич 2001 164 Нет 

10. Кандинов Дмитрий Александрович 2001 179 Нет 



11. Капитонова Екатерина Михайловна 2000 162 Да 

12. Курносенко Валерия Романовна 2001 158 Нет 

13. Лахин Виктор Александрович 2001 211 Нет 

14. Мамонов Даниил Антонович 2001 187 Нет 

15. Мокляк Кирилл Васильевич 2001 174 Нет 

16. Мхитарян Лиана Арменовна 2001 185 Нет 

17. Осипова Анна Дмитриевна 2001 167 Нет 

18. Помазанский Аким Дмитриевич 2001 168 Нет 

19. Соколова Софья Алексеевна 2001 163 Нет 

20. Сухарев Дмитрий Михайлович 2001 175 Нет 

21. Шишеня Василий Сергеевич 2001 211 Нет 

22. Щербакова Виктория Алексеевна 2001 154 Нет 

23. Юрьев Владимир Вячеславович 2001 132 Нет 

24. Якубов Ильгиз Ринатович 2001 147 Нет 

Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


